
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ 

Ústav dopravních systémů  
 

ČVUT FD – K612 | Horská 2040/3, Praha, 128 03 

Ing. Tomáš Padělek, Ph.D. |  (+420) 776747382        padeltom@fd.cvut.cz 

P O S U D E K  V E D O U C Í H O  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E  

Téma VŠKP Studie cyklistické trasy v úseku Benešov nad Ploučnicí – Česká Kamenice 

 

Student Barbora Jedličková 

Vedoucí VŠKP Ing. Tomáš Padělek, Ph.D. 

Splnění požadavků a cílů VŠKP  ...................................................................................................  A (výborně) = 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa při zpracování VŠKP  ......................................................  A (výborně) = 1,0 

Využívání znalostí z vlastního studia a z odborné literatury  ..........................................  A (výborně) = 1,0 

Využívání pokladů a dat získaných z praxe  ...........................................................................  A (výborně) = 1,0 

Odborná úroveň a přínos VŠKP  ...................................................................................................  A (výborně) = 1,0 

Formální zpracování a úprava VŠKP  .........................................................................................  A (výborně) = 1,0 

Komentář 

Studentka pracovala zcela samostatně. Práce může být vhodným podkladem při dalším řešení 

rozvoje cyklistické dopravy v regionu a pro další stupně projektové dokumentace. 

 

 

 

Doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce  .......................................................................................  A (výborně) = 1,0 

Praha, 27. srpen 2019 

Ing. Tomáš Padělek, Ph.D. 


